

Coulis de Miel

Ingredientes

Proteínas de leche, emulsionante: lecitina de soja (E322); maltodextrina, miel (13,5%), fructosa, espesantes: carragenanos (E407), dextrina de trigo; aroma, colorantes: beta caroteno (E160), caramelo (E150); edulcorantes: sucralosa (E955), acesulfamo K (E950); antiaglomerante: dióxido de silicio (E551).

Alérgenos

Contiene leche, gluten, soja.

Modo de empleo

Verter el contenido de un sobre en 12ml de agua a temperatura ambiente, remover con una cuchara hasta formar una mezcla homogénea. Dejar hidratar unos minutos.

Ficha técnica

ANÁLISIS NUTRICIONAL	Por 100 g	Por sobre de 3 g
Valor Energético	367 Kcal 1556 KJ	11 Kcal 47 KJ
Grasas	0 g	0 g
Hidratos de carbono	36,8 g	1 g
de los cuales azúcares	20 g	0,6 g
Proteínas	50 g	1,5 g

PESO NETO: 45 g 15 X 3g

Conservar en un lugar fresco y seco.